
 

Kulatý stůl: Síla a vzestup EMOTION EVENTS  
 Franchise Club | středa 18. října 2023 | 18–20 h | Magenta Experience Center (T-Mobile) | OC Arkády Pankrác | Praha 4 

    

Potřebujete si své zákazníky, zaměstnance nebo franšízanty udržet? Nabídněte jim 
prostřednictvím různých událostí silné emocionální propojení a interakci. Získáte tak 
fanoušky své značky!  

Komerční svět dospěl pod vlivem digitálních technologií do éry, kdy už si loajalitu zákazníků, 
zaměstnanců nebo franšízantů nelze získat jenom penězi. V dnešní době je proto nezbytné umět 
nabídnout silné emocionální propojení a interakci se značkou. Například prostřednictvím různých 
událostí, eventů. Takto zapojení zákazníci, zaměstnanci nebo franšízanti mají vnitřní potřebu „svou“ 
značku a její hodnoty pozitivně sdílet – v reálném i v digitálním prostředí. 

 

 
 

Požádali jsme některé členy našeho klubu, zda by nás mohli seznámit s tím, jak jejich vyspělé značky – 
Fruitisimo, Hamley‘s, Harley Davidson, IKEA a další – realizují své emotion events v praxi. Díky jejich 
ochotě tak můžeme zblízka poznat osvědčené „best practices“ i novátorské postupy za využití 
digitálních technologií. Představíme vám také nabídky kompletních řešení „na klíč“. Odnesete si řadu 
užitečných návodů, nápadů a tipů, které budete moci využít v nejbližších týdnech. Btw už víte, kde a 
jak uspořádáte vánoční večírek?    

 

Vážené členky a členové, milí hosté a přátelé Franchise Clubu,  

zveme vás na říjnové klubové setkání věnované vzestupu a síle EMOTION EVENTS. Představíme 
vám EVENT MARKETING nabízející taktiky a řešení, jak vytvářet silná emocionální propojení se 
značkami prostřednictvím různých událostí, eventů.  

Sejdeme se u symbolického „kulatého stolu“ ve středu 18. října 2023 od 18 do 20.30 h v přízemí 
OC Arkády Pankrác v Praze 4 v prostorách Magenta Experience Center společnosti T-Mobile. 

 

„Kulatého stolu“ se může zúčastnit každý – i ten, kdo přijít nemůže. Jak?  

Pošlete do pondělí 16. října (na tamchyna@ifranchising.cz) 3-5 zajímavých fotek vašich 
nejpovedenějších firemních eventů, ukázky zajímavých míst a prostor, služeb, technologií, wow efektů 
nebo zajímavých programových prvků. Můžete také poslat heslovitou nabídku na zajištění celého nebo 
části eventu, např. cateringu, prostor, zábavných prvků, dárků …  

Vaše fotky, nabídky i s popiskami, které nám zašlete, uspořádáme do prezentace, která bude během 
klubového večera několikrát defilovat před zraky účastníků na velkém monitoru. Poté ji rozešleme 
všem členům. Účastníci klubového večera vyberou nejzajímavější příspěvky, které odměníme 
sympatickými cenami, věnovanými českou pobočkou IKEA. 

mailto:tamchyna@ifranchising.cz


Otevíráme hlavy, okysličujeme mozky! 

Přijďte do Franchise Clubu a načerpejte u nás poznání a inspiraci. Získejte nové, zajímavé, užitečné a 
cenné kontakty, informace, rady a zkušenosti – podané srozumitelnou a atraktivní formou. 

 

Na setkání s vámi se těší, 

Jaroslav Tamchyna, zakladatel a prezident Franchise Clubu  

Tereza Chábková, tajemnice klubu 

 

Registraci proveďte co nejdříve na adresu tamchyna@ifranchising.cz 
nebo přímo na WhatsApp +420 603 578 035. 

 

Termíny příštích klubových akcí: 

středa 1. 11. 2023   9–11 h   Magenta Experience Center  

 

 

čtvrtek 9. 11. 2023   18–20 h   Magenta Experience Center 

 

 

mailto:tamchyna@ifranchising.cz


Organizační informace 

Místo a čas setkání 

Sejdeme se v prostorách společnosti T-Mobile „Magenta Experience Center“, které se nacházejí v přízemí pražského OC 
ARKÁDY PANKRÁC (Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4). Nejblíže je vchod z ulice Hvězdova mapka 

Ve středu 18. října 2023 budou (mimořádně až) od 18.00 hodin pro vás zpřístupněny klubové prostory k networkingu 
a setkání s ostatními členy a nabídneme vám k tomu malé občerstvení. Program s naším hostem zahájíme cca v 18.30 hod. 
Doporučujeme mít s sebou větší množství vizitek nebo alespoň jednu z nich nosit viditelně připevněnou.   

 

Registrace účastníků na klubový večer  

Klubové večery jsou přednostně určeny pro členy Franchise Clubu (a jejich hosty) a také pro členy spřátelených partnerských 
organizací. Tento klubový večer je otevřený pro vážné zájemce o členství a také pro omezený počet platících nečlenů klubu. 

Registraci proveďte co nejdříve na tamchyna@ifranchising.cz nebo WhatsApp +420 603 578 035. 

 

Vstupné na klubové večery 

Členové klubu a JUNIOR členové a jejich hosté vstupenku nepotřebují.  

Totéž platí pro hosty z řad partnerů patrona klubu – Magenta Experience Centre (T-Mobile).   

 

   
Vstupné pro nečleny klubu 900 Kč 

první a druhý vstup, 1800 Kč třetí vstup, 3600 Kč 
čtvrtý vstup, … 

Vstupné pro partnery klubu 600 Kč 
POPAI CZ, Česká marketingová společnost, 

VISION Club, Opero a Golem Club  

Vstupné pro učitele a studenty (ISIC) 300 Kč 
 

Slevový kupón lze po dobu platnosti uplatnit při příštím vstupu nebo jej lze darovat někomu jinému a udělat si/mu radost. 

Vstupenky na klubový večer lze zakoupit pouze u vstupu a pouze v hotovosti. Vstupné je daňově uznatelný náklad a vstupenky 
jsou daňový doklad. 

 

 

Občerstvení 

Klubové občerstvení podporují tyto značky: Burger King (výběr nejlepších burgerů, včetně vegetariánských), Fruitisimo 
(osvěžující čerstvé ovocné šťávy), Kitl (lahodný sirob s dužninou pro domácí limonády), KFC (legendární kuřecí kousky), Minit 
(slané a sladké křupavé minipečivo) a Pizza Hut (úchvatné čerstvé pizzy) a UGO salaterie (čerstvé wrapy). Děkujeme! 

   

 

 

Magenta Experience Center – místo konání klubových akcí 

Magenta Experience Center je jedinečný prostor společnosti T-Mobile s neomezenými možnostmi. Je otevřenou branou do 
světa „experience“, zákaznických zkušeností a pohlcujících zážitků spojených se značkou v barvě magenta. Návštěvníci tu 
zažijí spoustu zábavy nebo si odpočinou u šálku kávy.  

Magenta Experience Center je místem ke sdílení informací, nápadů a inspirace, k setkávání 
činorodých lidí z různých oborů podnikání. Místo žije workshopy, přednáškami a kurzy, které 
překonávají bariéry digitálního i technologického světa. Svůj domov zde nacházejí inspirativní 
talkshow se zajímavými osobnostmi.  

Vážíme si toho, že Magenta Experience Center je patronem a podporovatelem Franchise Clubu.  

Magenta Experience Center najdete v přízemí OC ARKÁDY PANKRÁC (Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4). Nejblíže je to z bočního 
vchodu z ulice Hvězdova, hned vlevo po vstupu - mapka 

 

  

https://magentaexperience.cz/
https://www.arkady-pankrac.cz/centrum/mapa-centra/?location=p1009-59
mailto:tamchyna@ifranchising.cz
https://magentaexperience.cz/
https://www.arkady-pankrac.cz/centrum/mapa-centra/?location=p1009-59


O Franchise Clubu 

Franchise Club je klub pro dialog, spolupráci a růst (nejen) ve franchisingu. Provozovatelem Franchise 
Clubu je Český institut pro franchising, s.r.o. (ČIFRA) – národní centrum pro vzdělávací, popularizační, 
publikační, poradenskou a vědeckou činnost ve franchisingu.  

Přehled značek členů klubu      

Přehled hostů a témat v 17 ročnících činnosti klubu 

Jsme členy největší mezinárodní profesní komunity v oblasti franchisingu – International Franchise Association (IFA). 

Jsme reálná klubová komunita založená v roce 2006. Naším posláním je propojovat, posouvat a podporovat naše členy, 
nabízet fyzickou i myšlenkovou platformu pro spolupráci a profesní i osobní růst, pro tříbení názorů a inspiraci, pro obohacení 
sociálního kapitálu a setkávání se zajímavými lidmi a firmami. Zaměření klubu není o franchisingu, ale pro franchising. Vedle 
tohoto úspěšného obchodního modelu věnujeme pozornost i alternativním formám maloobchodních, gastronomických nebo 
poradenských sítí.  

Atmosféra klubových setkání je neformální a přátelská. Duch klubu je založen na zásadách fair play spolupráce a principu 
vzájemnosti a reciprocity. Našimi členy jsou zkušení i začínající podnikatelé a manažeři, kteří jsou schopni a ochotni navzájem 
spolupracovat a chtějí se profesně i osobně posouvat.  

Na klubových setkáních představujeme originální a inspirativní značky, osobnosti a nápady, odborná témata a zkušenosti. 
Představujeme zajímavé nebo aktuální a novátorské postupy, inspirativní náměty, best practice nebo hotová řešení, nabídky 
nebo technologie. Snažíme se přinášet nové nebo málo známé trendy, znalosti a zkušenosti. Systematicky věnujeme 
pozornost důležitým megatrendům – zkušenostní ekonomice, ekonomice na požádání, ekonomice platforem, udržitelnosti a 
sociální odpovědnost nebo novému normálu po covidu. Pomáháme chápat věci v souvislostech, poskytovat přehled i pohledy 
z více úhlů. 

Nesnažíme se vyučovat, raději chceme přinášet atraktivní nebo nové informace, inspirovat a ukazovat směr, vzbuzovat zájem. 
Snažíme se vyhýbat číselným a grafovým exhibicím. Volíme k tomu neformální způsob – vyprávění příběhů, protože to nejlépe 
napomáhá porozumění, pochopení i povzbuzení.  

Program klubových akcí připravuje a moderuje zakladatel a prezident Franchise Clubu a ambasador 
franšízingu v České republice RNDr. Jaroslav Tamchyna. Jako odborný konzultant Českého institutu pro 
franchising pomáhá obchodním společnostem jejich úspěšné podnikání franšízovat, a franšízovým 
společnostem se zdokonalovat. 

Přečtěte si jeho rozhovor  (5 minut) z ledna 2023 pro server mistoprodeje.cz a dozvíte se o vývoji a historii 
franšízingu v Česku, o současných trendech, o srovnání se zahraničím, o roli franšízingu v byznysu, o vlivu 

digitalizace, o krizí, o budoucnosti franšízingu.  

 

Členské certifikáty 

Vážení členové, v tomto roce jsme namísto členských klubových karet zavedli členské certifikáty. Postupně vám je předáváme 

na klubových akcích, na které se zaregistrujete. 

 

 

Kontakty 

Franchise Club je klub pro dialog, spolupráci a růst (nejen) ve franchisingu, založený v roce 2006 v Praze. Provozovatelem 
Franchise Clubu je Český institut pro franchising, s.r.o. (ČIFRA) – národní centrum pro vzdělávací, popularizační, publikační, 
poradenskou a vědeckou činnost ve franchisingu.  

Kancelář klubu: Spálená 51, 110 00 Praha 1; prezident klubu: Jaroslav Tamchyna, tel.: +420 603 578 035, e-mail: 
tamchyna@ifranchising.cz; Tereza Chábková, tajemnice klubu: tel. +420 603 474 035, e-mail: office@ifranchising.cz.  

Web: http://www.ifranchising.cz;  Facebook: http://fb.com/franchiseclub.cz 

 

 

http://www.ifranchising.cz/
http://www.ifranchising.cz/img/franchise-club-prehled-znacek-clenu-2023-big.png
http://www.ifranchising.cz/aktivity.php
http://www.franchise.org/
https://www.mistoprodeje.cz/obsah/rozhovor-mesice/rozhovor-mesice-2-2023-jaroslav-tamchyna-franchising-potrebuje-lidi-s-podnikatelskym-duchem/
http://www.ifranchising.cz/
mailto:tamchyna@ifranchising.cz
mailto:office@ifranchising.cz
http://www.ifranchising.cz/
http://fb.com/franchiseclub.cz

